令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　　垂水市長　尾脇　雅弥　殿

申請者住所
氏名　　　　　　　　印

令和　　年度垂水市ごみ減量化対策事業補助金交付申請書

　　次のとおり、垂水市ごみ減量化対策事業補助金を交付くださるよう申請します。

	品　　　　　　　　名
	数量
（個）
	補助単価
（円）
	金額
(円）

	生ごみ処理器

	合　　　　　　　　計

　備考　裏面に領収書（申請者名が記入されたもの）を添付してください。（写しを添付する場合は、申請の際に原本を提示してください。）